
Forslag til vedtagelse på generalforsamlingen 20. marts 2026, Tango Aarhu 

 

Forslag a) 

Forslag til vedtagelse på generalforsamlingen d. 20.03.2026 

Tango Aarhus’ Fredagsmilonga vil fremover skiftevis afholdes på Folkestedet i lige uger 

og på 

Klostergadecentret i ulige uger. 

Der vil på begge lokationer være mulighed for tangolab eller praktika inden milongastart. 

Ligesom, der på begge lokationer vil være mulighed for at benytte tilstødende ledige 

lokaler til yderligere practica efter milongastart. Der er ikke tango-aktiviteter på begge 

lokationer samtidig. 

Forslaget kan ændres på generalforsamlingen 2027, med mindre lokaleændringer eller 

andre udefrakommende faktorer gør det nødvendigt at bestyrelsen tager affære. 

Begrundelse for forslaget: Behov for en demokratisk afstemning og vedtagelse blandt TAs' 

medlemmer. Behov for en snarlig afklaring, der tilgodeser de fleste medlemmers behov og 

ønsker. 

At tydeliggøre at der er ét tango arrangement ad gangen i Tango Aarhus. 

Stillere: 

Michael Ingemann, Jens Erik Kristensen, Mette Bang, Charlotte Mikkelsen, Else Najbjerg, 

Jette Petersen, Jens Bernhard, Birgit Demstrup, Elisabeth Wedderkopp, Jesper Jørgensen, 

Jan Thornberg, Ole Blegvad, Anne Dorte Gaarbo, Annette Olsen, Christian Selmer Fredsøe, 

Eugene Weinberger. 

 

 

 

Forslag b) 

Forslag til vedtagelse på generalforsamlingen i Tango Aarhus 20. marts 2026  

Generalforsamlingen anmoder bestyrelsen om at:  

1. Arbejde aktivt for udvikling og bevarelse af fredagspracticaen på Folkestedet, 

herunder at afsætte  de nødvendige ressourcer til dette formål. 

2. Undersøge mulighederne for øget anvendelse af Klostergadecentret med henblik på at 

udvide og  udvikle foreningens eksisterende aktiviteter.  



3. Sikre koordinering af arrangementer, så nye aktiviteter ikke overlapper 

eksisterende  arrangementer, men så vidt muligt placeres på dage uden andre 

foreningsaktiviteter.  

4. Undersøge mulighederne for flere milongaer, primært på Klostergadecentret, 

eksempelvis hver  anden lørdag eller som en månedlig søndagsmilonga. Formålet er at 

skabe flere dansetilbud og  styrke tangomiljøet i Aarhus.  

5. Fastlægge en evalueringsperiode og udarbejde en samlet plan for både 

fredagspractica på  Folkestedet og milongaer på Klostergadecentret, således at 

arrangementerne koordineres og ikke  afholdes samme dag.  

De ovenstående fem punkter skal betragtes som en samlet indsats og behandles 

parallelt.  

Der nedsættes en arbejdsgruppe bestående af interesserede medlemmer med en 

balanceret  repræsentation fra aktiviteterne på både Folkestedet og Klostergadecentret. 

Formålet er at sikre bred  inddragelse, modvirke polarisering i foreningen og give plads til 

forskellige synspunkter.  

Arbejdsgruppen får mandat til inden for den fastsatte ramme at afprøve forskellige 

typer arrangementer. Bestyrelsen foretager løbende evaluering af indsatsen.  

Forslaget skal bidrage til at sikre en åben og demokratisk proces og understøtte 

foreningens strategi om  videreudvikling og fornyelse af tangomiljøet i Aarhus – drevet 

af medlemmernes engagement og initiativ.  

De bedste tango hilsner fra  

Jan Bjørn Pedersen, Inge Merete Pedersen, Caroline Bering, Mette Bang, Peter Elias 

Knudsen, Jens Erik  Kristensen, Anne Dorte Gaardbo, Torben Steiniche, Charlotte 

Mikkelsen, Birgit Demstrup 

 

 

 

Forslag c) 

Forslag til vedtagelse på generalforsamlingen den 20. marts 2026. 

Jeg har et forslag til behandling på generalforsamlingen den 20. marts 2026. 

Jeg ønsker at fremsætte et forslag om, at foreningens fredagsaktiviteter fremover 

fastlægges til én fast lokation og afholdes i Klostergade. 



Formålet med forslaget er at skabe klare og stabile rammer for fredagsaktiviteterne samt at 

styrke fællesskabet i foreningen ved at have et fast samlingssted, så både medlemmer og 

gæster ved, hvor man mødes til fredagsaktiviteterne hver fredag. 

Forslag til beslutning: 

At fredagsaktiviteter fremover afholdes fast i Klostergade hver fredag. 

Bedste hilsner 

Daniel Dalsgaard 
 


